Phụ lục III
MẪU THÔNG BÁO MỜI THAM GIA

 CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
​​​​​​​​​​​​

	TÊN ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ

________

Số:            /
V/v mời tham gia Chương trình cấp quốc gia về XTTM năm ……………….. ....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày    tháng   năm

Kính gửi:

Thực hiện Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại được Bộ trưởng Bộ Công Thương phê duyệt tại Quyết định số ……../QĐ-BCT ngày ….. tháng …. năm …, (Tên đơn vị chủ trì) sẽ tổ chức (Tên Đề án).  Cụ thể như sau:
1. Mục tiêu:………………………………………………………………………….
2. Quy mô: (số lượng đơn vị tham gia dự kiến)……………………………………
3. Thời gian:…………………………………………………………………………
4. Địa điểm:………………………………………………………………………….
5. Ngành hàng:………………………………………………………………………
6. Đối tượng tham gia:………………………………………………………………
7. Tiêu chí lựa chọn đơn vị tham gia:……………………………………………..
8. Chi phí:

· Hỗ trợ của Nhà nước cho doanh nghiệp tham gia chương trình: (nêu cụ thể nội dung các khoản được hỗ trợ, % hỗ trợ, số tiền được hỗ trợ)
· Chi phí doanh nghiệp phải chịu khi tham gia chương trình: (nêu cụ thể)

· Số tiền doanh nghiệp phải đặt cọc để tham gia chương trình nếu có (nêu rõ địa chỉ chuyển tiền đặt cọc, thủ tục hoàn/khấu trừ tiền đặt cọc sau khi kết thúc chương trình)

· Phương thức thanh quyết toán của Đơn vị chủ trì với doanh nghiệp.
9. Các nghĩa vụ khi tham gia chương trình: ………………………………………
10. Yêu cầu về Hồ sơ đăng ký tham gia chương trình: ………………………………
11. Thời hạn đăng ký tham gia:………………………………………………………

Các đơn vị quan tâm đề nghị gửi hồ sơ về:

Tên đơn vị:………………………………Địa chỉ:……………………………

Điện thoại:………………………………
Fax:………………………………..

Email:
……………………………………Người liên hệ:……………………
Lưu ý: Đối tượng hỗ trợ của Chương trình là các doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế, các hợp tác xã, các tổ chức xúc tiến thương mại Việt Nam được thành lập theo quy định của pháp luật hiện hành. Các tổ chức không thuộc các đối tượng trên không nhận được hỗ trợ./.

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Tài liệu gửi kèm:

Thông tin giới thiệu về thị trường, ngành hàng, hoạt động xúc tiến thương mại mà Đơn vị chủ trì sẽ tổ chức hoặc tổ chức tham gia; Chương trình dự kiến; Mẫu hồ sơ đăng ký tham gia.
LƯU Ý: Thư mời tham gia chương trình phải được đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của Cục Xúc tiến Thương mại – Bộ Công Thương (www.vietrade.gov.vn)